
DECRETO - RESOLUCIÓN

ASUNTO:  Designación  de  los  miembros  del  Tribunal  Calificador  para  la 
constitución  de  una  Bolsa  de  Trabajo  Temporal  de  Técnico/a  Jurídico, 
Grupo Profesional 01, Asimilado al Grupo A, Subgrupo A1.

IMPEFE2025/865

Habiéndose aprobado por Consejo Rector en sesión ordinaria celebrada el 11 de septiembre 
de 2025 las bases para la constitución de una bolsa de trabajo temporal de TÉCNICO/A JURÍDICO/A, 
Grupo  Profesional  01,  asimilado  al  Grupo  A,  Subgrupo  A1,  y  habiendo  finalizado  el  plazo  de 
presentación de solicitudes, se procede a la designación de los miembros del Tribunal Calificador, cuya 
composición en la siguiente:

COMISIÓN DE SELECCIÓN TITULARES SUPLENTES

PRESIDENTA Rocio Segundo Muñoz Ana Señas Herencia

VOCAL Eva María Navarro Alcolea Elena Notario Asensio

VOCAL Araceli Moreno Rincón Miguel Perosanz Arranz

VOCAL Consuelo Sosa Moraga Inmaculada Martínez León

VOCAL Miguel Calero Santos Antonia Serrano Soriano

SECRETARIO Daniel Melgar Martín Mª Ángeles Pérez Costales

Los miembros de la comisión de selección, están sujetos al régimen general de la abstención y 
recusación previsto en la legislación vigente.

En base a todo lo anterior, y en uso de las facultades que ostento como Presidenta del Instituto 
Municipal de promoción Económica, Formación y Empleo,

R E S U E L V O

PRIMERO.- Aprobar la designación de los miembros del tribunal calificador para la constitución de una 
Bolsa  de  Trabajo  Temporal  de  Técnico/a  Jurídico,  Grupo  Profesional  01,  Asimilado  al  Grupo  A, 
Subgrupo A1.

SEGUNDO: Fijar la constitución del tribunal calificador para el día 16/10/2025 a las 9:00 de la mañana 
en la sede del Impefe.

TERCERO.- Notificar la presente resolución a los/as interesados/as.

CUARTO.- Publicar el presente acuerdo en el tablón de anuncios y en la página web del IMPEFE.

QUINTO.- Dar cuenta al Consejo Rector del IMPEFE.

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE 
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Sede electrónica https://www.ciudadreal.es/sede-electronica.html Pág. 1D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 7
P

Y
1E

ej
ps

B
/a

Lp
iW

L8
/S

F
irm

ad
o 

po
r 

C
on

ce
ja

la
 d

e 
P

ro
m

oc
ió

n 
E

co
nó

m
ic

a 
Y

O
LA

N
D

A
 C

O
N

C
E

P
C

IÓ
N

 T
O

R
R

E
S

 D
E

 L
A

 T
O

R
R

E
 e

l 1
4/

10
/2

02
5 

17
:5

9:
23

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
1 

de
 1

Decreto número: 2025/159


		2025-10-15T10:12:57+0200
	Es
	IMPEFE Ciudad Real (sello.dipucr.es)
	BASES PARA LA CONSTITUCIÓN DE UNA BOLSA DE TRABAJO TEMPORAL DE TIPO C, DE TÉCNICOS/AS JURÍDICOS/AS, GRUPO PROFESIONAL 01, ASIMILADO AL GRUPO A, SUBGRUPO A1.




